



ния полетов																								
8616.0003	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0004	Водитель автомобиля (пожарного автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0005	Водитель автомобиля (пожарного автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0006	Водитель автомобиля (пожарного автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0007	Водитель автомобиля (пожарного автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба спецтранспорта</b>																								
8616.0008	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0009	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0010A	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0011A (8616.0010A)	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0012	Тракторист 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0013	Тракторист 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0014	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0015	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
8616.0016	Тракторист 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
8616.0017	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
8616.0018	Тракторист 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
8616.0019	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0020	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
8616.0021	Тракторист 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
8616.0022	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0023	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0024	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0025	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0026	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0027	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8616.0028	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

8616.0029	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0030	Тракторист 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0031	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0032	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0033	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
8616.0034	Тракторист 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
8616.0035	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0036	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0037	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0038	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0039	Тракторист 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0040	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0041	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0042	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0043	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
8616.0044	Тракторист 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
8616.0045	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0046	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Аэродромная служба</b>																						
8616.0047	Техник по эксплуатации аэродрома	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0048А	Аэродромный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0049А (8616.0048А)	Аэродромный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8616.0050А (8616.0048А)	Аэродромный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)



(подпись)


Воротняк Юрий Валериевич

(Ф.И.О.)

13.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и промышленной безопасности (должность)	 (подпись)	Пономаренко Роман Владимирович (Ф.И.О.)	13.09.2023 (дата)
Ведущий специалист по персоналу (должность)	 (подпись)	Пашкова Надежда Васильевна (Ф.И.О.)	13.09.2023 (дата)
Начальник службы спецтранспорта (должность)	 (подпись)	Назаров Иван Николаевич (Ф.И.О.)	13.09.2023 (дата)
Ведущий бухгалтер (должность)	 (подпись)	Стаховец Елена Викторовна (Ф.И.О.)	15.09.2023 (дата)
Начальник экономического отдела (должность)	 (подпись)	Муляр Виктория Анатольевна (Ф.И.О.)	13.09.2023 (дата)
Диспетчер службы организации перевозок (председатель совета трудового коллектива АО "Аэропорт-Нягань") (должность)	 (подпись)	Петрушова Екатерина Алексеевна (Ф.И.О.)	13.09.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1329 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Маликова Юлия Александровна (Ф.И.О.)	23.08.2023 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------